*Mollibus abjectis cilicium dant tegmina setæ.*

Hac pas-im usos monachos constat, etsi ab ordina-  
rio monachorum habitu cilicium rejiciat Cassianus,  
l. i Instit., c. 1 dicens: *Sapere superbiam, et nul um*  
*corpori conferre emolumentum, impedire item labo-*  
*riantem, neque suo tempore in usu fuisse, nisi apud*  
*pauca*. Vide *Hæstenum*, l. v Disquis. monast.  
tract. 3, disq. 8.

Palæologo adhuc superstite poposcerat. Quatnō hic promiserat se statim daturum, non quidem infensus, sed ut principis largitionem; de reliquis prorsus abnuerat se quidquam posse præstare. Cum ægre tulisset repulsam Bassavilla, castris continuo Romanis excesserat. Defuncto autem Palæologo et translata ad Ducam potestate, ad eum venit, acceptisque quas petiverat pecuniis arma iterum cum Romanis conjunxit; tum una illum adducens Ducas cum omnibus copiis ad Masafram pergit. Ibi civitas quedam, adiacet Polymilium dicta, in qua unus de Giulioni ducibus erat, nomine Flamingus. Sed ubi is Romanum adventare exercitum accepit, discessit inde et Tarentum concessit. Romanū Polymilio capto et circumiacentibus agris direptis, rebus necessariis cæstra instruunt. Inde ad Molissam contendunt, oppidum in editiore quidem, sed aequali ac pleno situm loco, validum cæteroquin ac surribus ab utraque parte iustructum, cuius alterum latus cingunt confragosæ et inaccessæ valles; alterum navigabiles fluvii ambiunt. Sed nihil videatur obstarre vento secundo navigantibus. Molissa enim quantumvis munita, a Romanis tamen nec multum laborantibus eo quem exponam modo expugnata est. Ii quippe prioribus fortuna: **153** elati successibus, cum oppidanos ingenio loci confisos stare extra portas viderent, qua parte oppugnari facilius poterat urbs, cursu per ardua feruntur; tanta eorum audacia percusi hostes fuga se intra portas recipiunt. Quibus adhuc reseratis, Romanorum una incidit exercitus et urbe per vias potitur. His rebus consecutis excessere inde Romani. Sed vix multum erant emensi iter, cum obviam sit cum numerosis copiis Flamingus. Tum vero Romani aliquot ex ordinibus prosilientes cum hoste confligunt, mirandaque eo in certamine edunt facinora. Sed cum hostes numero prævalerent, retro cessere. Inter hæc Ducas cum universo exercitu Flamingum adoritur, eoque in fugam compulso, Masafram venit. Qua primo impetu expugnata, incredibilem conimeatus et necessariarum rerum reconditam in aree copiam invenit, et arma insuper multa, equosque non minus ducentos. Id ubi viderunt Tarentini, vicatim tributimque maledictis propalam Flamingum insectantur, incusantque, quod illius timiditas et ignavia audacie materiam præbuisset Romanis. Quam ille contumeliam non ferens, assumptis item copiis, Romanorum exspectat excreitum. Sed vix in illius conspectum venit, cum prioris fortitudinis immemor pavore subito corripitur. Fugientes itaque nonnullos **154** pauci e Romanis insecuri prostravere. Ut vero proxime ad Tarentum accesserunt, expugnari urbem baud posse rati, ab illa quidem digressi sunt: sed cum ad Monopolium copias admovere cogitarent nullæque sibi eo tum